
 

Uchwała Nr XI/68/2015 

Rady Gminy Lubomino 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

w sprawie przejęcia przez Gminę Lubomino zarządzania częścią  drogi powiatowej nr 1413N Zagony 

– Gronowo – Wolnica. 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 

2015 r. poz. 460) Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Lidzbarskim w sprawie powierzenia 

Gminie Lubomino zarządzania drogą powiatową nr 1413N Zagony – Gronowo – Wolnica na 

odcinku pomiędzy miejscowościami Wolnica – Różyn, na okres do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

       Rady Gminy Lubomino 

 

Paweł Miąsko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


